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WYKONAWCY
uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę 

1 szt. średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną sterowaną wyłącznie 
z przedziału autopompy? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286KM 
i momentem obrotowym min 1000Nm?  

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania – obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrzynią biegów manualną?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania – obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z rozstawem osi max 4100mm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania – obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z fotelem dowódcy zwieszonym 
mechanicznie?



Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z głównym wyłącznikiem prądu 
umieszczonym bezpośrednio w pobliżu akumulatorów? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu e światłami do jazdy dziennej 
zamocowanymi fabrycznie niezależnie od reflektorów głównych?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 8:
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami w całości wykonanymi 
z gładkiej blachy aluminiowej? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi 
zabezpieczonymi klapami, jednak na zewnątrz skrytek? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania – obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 10:
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka 
pianotwórczego? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 11:
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną
w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem, jednak 
bez dodatkowego systemu kanałów grzewczych, które są stosowane tylko i wyłącznie 
w pompach firmy Ruberg, której właścicielem jest Wawrzaszek ISS?  

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.



Pytanie 12:
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego pomarańczowego 
sygnału ostrzegawczego uruchamianego z panelu sterowania masztem?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie 
w przygotowywanych ofertach. 

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian 
w ofertach, w związku z czym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

podpisał elektronicznie:
z up.
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